ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска
РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 года                                                                              № 94/370-4
г. Шадринск

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда
(вознаграждения) за фактически отработанное время членам

территориальной избирательной комиссии города Шадринска с
правом решающего голоса  при подготовке и проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации

В  соответствии  с  пунктом  1  Порядка
выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения),  а  также иных
выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии
Российской Федерации № 241/1792-7 от 04 марта 2020 года «О размерах и
порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также
иных  выплат  в  период  подготовки  и  проведения  общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации»,  заслушав  информацию  председателя  Андреевой  О.  Е.,
территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Установить  срок  выплаты  дополнительной  оплаты  труда
(вознаграждения)  за  фактически  отработанное  время  членам
территориальной  избирательной  комиссии  города  Шадринска  с  правом
решающего  голоса  при  подготовке  и  проведении  общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации:

- за март 2020 года - 01 апреля 2020 года;
- за апрель 2020 года - 24 апреля 2020 года.
2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя   территориальной  избирательной  комиссии  города
Шадринска Андрееву О. Е.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска           О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                   С. Ю. Самылов

	О сроках выплаты дополнительной оплаты труда
	(вознаграждения) за фактически отработанное время членам территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации